
 

 

  

               2021年４月 23日  

各 位 

会社名 株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド 

代表者 代表取締役社長 門田 剛  

（コード番号 7829：東証マザーズ） 

問合せ先 取締役  永井 利博  

（ 電 話 03 － 6400 － 5524  ） 

 

株主様ご対象優待特別価格 東京会場販売会の延期に関するお知らせ 

 

当社は、東京会場（５月８日）に開催を予定しておりました株主様ご対象優待特別価 

格販売会を、延期とさせていただくことといたしましたのでお知らせいたします。 

 

例年春と秋に株主の皆様への日頃のご支援、ご芳情への感謝の表意といたしまして、 

優待特別価格販売会を開催させていただいておりましたが、東京都が新型インフル

エンザ等対策特別措置法に基づく「新型コロナウイルス感染症まん延防止等重点措

置」適用のなか、加えて政府より 2021 年４月 25 日から 2021 年５月 11 日までの期

間、「緊急事態宣言」が発令される見通しであることを考慮いたしまして、東京会場

販売会について延期とさせていただき、重ねて前回延期をお知らせいたしました大

阪会場販売会につきましても引き続き状況を注意深く精査し、見通しが確定しだい

改めてお知らせいたします。 

 

また、インターネット販売会については予定通り実施を予定しておりますので、 

３月末にお送りさせていただいた株主様ご優待特別価格会場販売会及びインターネット 

販売会のご案内についてご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

当社の優待特別価格販売会へのご来場を予定されている株主の皆様におかれましては、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上  


